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398,00
276,00
336,00
322,00
282,00
327,40
324,00
358,00
316,20
262,20
334,00
296,00
356,00
356,00
253,20
360,00
300,00
314,00
278,00
370,00
394,00
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344,00
370,00
336,00
360,00
310,00
338,00
282,00
32080
386,00
312,00
280,20
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358,00
284,00
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904,60
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863,00
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834,00
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815,00
800,20
798,00
795,00
791,00
787,00
767,00
764,00
760,00
747,20
741,00
735,00
727,00
723,60
718,00
712,00
707,00
702,00
698,00
687,40
679,00
678,00
676,20
660,20
659,00
656,00
636,00
626,00
623,20
620,00
620,00
614,00
607,00
594,00
594,00
592,00
586,00
570,00
567,00
560,00
557,00
548,00
527,00
520,80
516,00
512,00
501,20
498,00
488,00
484,00
467,00
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440,00
430,00
414,00
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391,00
388,00
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374,00
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366,60
365,40
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MOXAMENT
STAMATEAAOY
DOYTPAKHZ
BAAXAKHE
FEQPFAKOMOYAC
NEQNH

FOYBHZ
ADAMIAHE
BENNH

AEANA

ZONI03

ZIOAPA

NOHZ

KOYPAOZ
XPISTOYAAKH
MAPTIQTH
APMAKONA
KANAAHE
NIKOAOMOYAOZ
APBANITH
MANATOMOYAOY
KOXAAKHZ
ANTQNOMOYAQ'
METPOMOYAOY
TKOYAEAH
SAKEANAPH
NATPONA
KAPBEAH
MMATSH

TKANTH

OPYAAT
DAQPOZ
ZYTOYPH
IAITIOTHZ
KAATZOYNAZ
TKPITZAAH
TZANIAAKH
EZAPXOZ
KOTZAIPAKH
AOYMH
KONTOMANNHZ
TZABEANAZ
MANMAZ
KATZAPOY
XATZHNIKOAAOY
MIXAAHZ
MOAYAQPOZ
IKIAZ

NTEMOY

AOANAZIOZ
EAENH

MAPIOZ
EYAITEAOZ
3QTHPIOZ
AIKATEPINH
NIKOAAOE
AITEAOZ
AOANAZIA
BEPONIKH
SMYPIAQN
OQTEINH
IQANNHE
TEQPTIOZ
KAAAIOMH MAPINA
XPISTINA EYOYMIA
TEQPTIA
SMYPIAQN EPNESTOZ
TEQPTIOZ
I0YAIA

EAENH
BAZIAEIOZ
BATIAIKH
BATIAIKH
MEATOMENH
MAPIA
OQTEINH
XAPIKAEIA
TEQPTIA
NATQNA
AAMMPOZ
ZEPAQEIM
MAPIA
KONITANTINOZ
AHMHTPIOZ
OEOAQPA
AEZMOINA
AHMHTPIOZ
TAYKEPIA
MIPEAA
KQNITANTINOZ
KOQNITANTINOZ
MANAMQTHE
ANEZANAPA
JODIA KAAYWQ
KONITANTINOZ
FEQPMOZ
AAEZANAPOZ
ANOOYAA
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17,91
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17,10
16,71
15,82
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16,30
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16,09
13,60
13,44
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15,80
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15,50
15,12
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14,60
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1391
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314,00
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321,80
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26073

26174

EAONYMO

NOYPOZ

AMOITOAOMOYA
AAEKOY
KAPPAZ
WYXOYNTAKHZ
KOMAKAKHZ
KONTOMOYAOY
MAAIQPAS
KATZIAMMAS
MAZIOYK
AITEAAINAZ
AHMOMNOYAOY
MAMNABAZIAEIOY
BAZINAPAKHZ
PULO
MANOYZH
AIAMANTEA
KATZH
MEAIZZINOZ.
PAMIMABIAAZ
AWABAL
MMPOZIOYTHZ
nypPOZ

MAYAH

AOYKAH
ZADEIPHZ
KANEAAOMOYAQ
MMAIOIKIQTH
[YPNA
MAYPOMOYAOY

MAASTPA
MANAGEOAQPOY
KAAOTEPA
MNAMMNOZ
TIAKOY

TIITKA

MAAINH
MHTZHZ
TEQPTAL
MAYPOMOYAOY
MHTPOMOYAOZ
TIATIAKOZ
TEAATQTH
MAYPOYAHZ
MAPKOITAMOZ
KIOYZEAH
KONIAPHZ
BOYAOYKHZ
ZIAMMNANHZE
AOMQTATOY
MAYPEAAKH
KQITAKH
MMNAMMOYPHE
KOMMOAITHE
AIANOZ
TAMMAKOZ
MANAKONETANT
MArAL
KOMXYAAKHZ
MAZAPAKIAOY
IDANNOY
AYTAKHEZ
MAATH

ONOMA

IQANNHZ ATTEAOZ
EAENH
MANNOYAA
NANATQTHE
KQNITANTINOZ
ZANGOH
NIKOAAOZ
I0ANNHE
NEAOMIAAZ
ANNA MAPIA
KQNITANTINOZ
HAIAS

NATAAIA
ANOITOAOZ
EAENH
AHMHTPIOZ
KONITANTINOZ
ENEA
MANQPAIA
KAAAIPPOH
BAZIAIKH

rEQPT
KQNITANTINOZ
APIZTEIAHZ
FEQPMOZ
ITAYPOZ

XAIAQ

J0DIA
KONITANTINOZ
ATHIINAOZ
ANEZANAPA
MAPINA
ANTZEAA
XPYZOBAAANTHZ
BAZIAIKH
IQANNHZ
AHMHTPA
ITAMATINA
J00IA
BAZIAEIOZ
MAPIA BAPBAPA
J00IA

BAIA
KONITANTINOZ
©EOAQPOL
NANTEZNTA
AGANAZI0X
AHMHTPIOZ
MAPINA
EYAITEAOZ
OAYZZEYZ
ZAXAPOYAA
AAEZANAPOZ
ITAYPOZ
EMMANOYHA
AZHMINA
MAPIA
AIKATEPINH
IQANNHZ
AAEZANAPOL
AAMIMPOL
KONITANTINOZ
AITEPQ
ZNYPIAQN
KYPIAKOZ
EYTYXIA
FEQPTIA
MATOAIOZ
AIKATEPINH

=

ONOMA NATPOX

APIOM. TAYTOT.

KQAYMA 8MHNHZ

ANAIXOAHEHE

MPOSAHWH NPOZQMIKOY ME 5YMBASH OPIZMENOY XPONOY
MINAKAS KATATAZHS & BAOMOAOTIAS
YMOWH®ION KATHIOPIAZ AE

KOAIKOZ OEZHS: 102

EIAIKOTHTA:

ENTOMIOTHTA

KYPIA IPOZONTA(1) / ZEIPA

I R R R e

AE NYXTODYAAKQN MOYZEIQON KAI APXAIOAOTIKQN XQPQON

EMIKOYPIAZ

XPONOX 5YNEXOMENHE

ANEPTIAZ (o€ pivec) (1a)

XPONOZ MH SYNEXOMENHX

ANEPTIAZ (o€ prvec) (18)

wwoloouwo
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MOAYTEKNOX 1j TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ rj TEKNO TPITEKNHZ

OIKOTENEIAZ (3)
MONOFONEAS /i TEKNO
MONOFONEIKHE OIKOTENEIAZ

(a)
ANHAIKA TEKNA (cptBp.

avikwwy ékveov) (5)

BAOMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

DEYTEPOZ TITAOZ (Naw gav

woxoey) (7)

EMMEIPIA (o€ priveg) (8)

Npokripugn:

EAM 0X 1/2023
Ap.Mpwt: 2837/18-10-2023
ADA: 632946NAAN-XTQ
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OXI OXI 500
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OXI OXI 740
OXI OXI 680
OXI OXI 500
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OXI OXI 1040
OXI OXI 620
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OXI OXI 560
OXI OXI 620
OXI OXI 740
OXI OXI 680
OXI OXI 560
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OXI OXI 0
OXI OXI 260
OXI OXI 0
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300,00
340,00
400,00
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260,00
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320,00
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260,00
280,00
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200,00
300,00
280,00
220,00
300,00
261,80
240,00
382,00
380,00
318,00
368,00
242,00
320,00
380,00
316,00
332,00
374,00
311,00
294,60
218,00
228,00
361,80
274,00
343,60
381,20
305,40
394,00
378,20
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MONAAES (10)

ZYNOAO MONAAQN

1060,00
894,00
887,00
879,00
836,00
821,00
784,00
769,00
763,00
704,00
690,00
625,00
595,00
560,00
485,00
444,00
358,00
280,00
260,00
200,00
520,00
383,00
340,00
300,00
261,80
240,00
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1260,80
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992,60
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970,80
961,20
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697,00
678,00
676,20
659,00
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PITANAZ MANATQTHE
KOYMAPIAZ 1AKQBOZ
KQITAPATKOZ ~ MANAT
MATZAPHE AITEAOZ
METPOMOYAOS  ANASTAZIOZ
TPANTAZ TPIANTAOYAAO
MAPINH MAPIA AOHNA
XEPOYBEIM ZAMMETTA

MANATEQPTIOY  EIPHNH XPYZOBAAANTH
KOPKOAHZ KQNETANTINOZ
KYPIAKOMOYAOS MANATQTHE
OEOAOZIAAHE  AHMHTPIOZ
NANATEQPTIOY  MANATQTHE

TIIAKA EAENH

MANNAKAKHE ~ AHMHTP
KQNETANTINIAO AIKATEPINH

MATPAS EYSTPATIOZ
KOYAOYPH XPYZOYAA
MAXAZ BAJIAEIOZ
MANAIAKAZ EMMANOYHA EAEYOEPIOZ
AITEAOMOYAOZ  ZMYPIAON
MANQAAKOY  KANEAAA HAIANA
XATZHIQANNOY ANATNQZTHZ
MOXAMENT AOANAZIOZ
MAMAPAKOZ AOANAZIOZ
BAAXAKHZ EYAITEAOZ
ADAMIAHE ATTEAOZ
TIKOY AANAH
AIAMANTHE AHMHTPIOZ
PAXTZOMOYAOZ XPHITOZ
NOAITH TEQPTIA
TKATZH NATAZA
KOXAAKHZ. BAZIAEIOZ
ANTQNOTMOYAO® BAZIAIKH
EYOYMIOY FEQPMOZ
METPOMOYAOY  BAZIAIKH
MATPONA OQTEINH
ANAZITAZIAAOY  AAMMPINH
KAPBEAH XAPIKAEIA
TIIOAH EAIZABET
MOYPTEZIAN MAYAOZ
ITEQANHZ IQANNHZ
DOAQPOE JEPAQEIM
ZIOYAETAZ FEQPMOZ
AIAMANTOMOYA AEQNIAAL
KAATZOYNAZ AHMHTPIOZ
AAEBIZOY BAZIAIKH
ZAPPAL MANAMQTHE
DOAQPOE MANAMQTHE

AZHMAKOMOYAC AHMHTPIOZ
MMOYPAOYNHZ  EYAITEAOZ

KOTZAIPAKH TAYKEPIA
KANAZ MAPAZKEYAZ
AOYMH MIPEAA
IKAABOYNAKOY BAZIAIKH TZOYAIA
ZOYAIQTHE AAMIMPOZ
TZEKOZ AMNOITOAOZ
MAAIOZMYPOY  MAPIA

KATZIKA ANAZTAZIA
MANMAZ MANAMQTHE
FEPONTAKHZ ZNYPIAQN
APIYPAKHZ APIYPHZ
MIXAAHZ KONITANTINOZ

TIANOYZIAHE  KYPIAKOZ
NOAYAQPOZ FEQPMOZ
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11,50
17,80
12,66
13,90
13,90
13,46
17,50
14,10
11,00
15,60
14,20
17,00
15,40
18,20
18,40
20,00
18,08
19,20
18,90
18,50
16,25
18,64
1236
18,30
18,30
18,10
17,91
17,90
17,10
17,00
16,30
16,12
16,09
13,60
16,00
1344
15,70
15,60
14,10
14,93
14,90
14,80
14,60
14,07
14,00
13,90
13,27
13,16
12,70
12,63
12,54
12,50
12,00
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0 35600
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0 350,00
0 282,00
0 220,00
0 312,00
0 284,00
100 34000
0 30800
50 364,00
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0 400,00
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0 37280
0 247,20
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0
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358,20
358,00
342,00
340,00
326,00
322,40
321,80
272,00
320,00
268,80
314,00
312,00
282,00
298,60
298,00
296,00
292,00
281,40
280,00
278,00
265,40
263,20
254,00
252,60
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644,00
626,00
623,20
608,00
607,00
589,20
550,00
527,00
521,00
512,00
484,00
440,00
420,00
414,00
403,00
400,00
386,60
384,00
378,00
377,00
374,00
372,80
367,20
366,00
366,00
362,00
358,20
358,00
342,00
340,00
326,00
322,40
321,80
322,00
320,00
317,80
314,00
312,00
310,00
298,60
298,00
296,00
292,00
281,40
280,00
278,00
265,40
263,20
254,00
252,60
250,80
250,00
240,00
232,00
232,00
221,80
222,00
212,00
212,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
819,00
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AM.

EAONYMO

MMOYZIKA
rOZAAINOY
AHMOY
AZMPOYAHI
KONTIZAZ
KATZOYAH
AYAQNITH
KATPH

MAKPH
NTOKOZ
KOAEBPH
XOYMH
KAPATIANNH
HAIOMOYAOZ T3¢
TYNAPH
KAMATZOZ
MOAYXPOY
MAMNAAOMOYAOZ
MANTA
MATIZIOYAH
KAZTPANTAZ
MANOYZHZ
TAPINH

MYPTAI

TEAAAA
ITPATIA
ANYDANTH
TIIAIOZ
NTINTENH
MANAAOYAHZ
WAATA
IKEYOYAH
TIIAIBITKOZ
TIOYAAKOY
EAEKTZIZ
FANANHZ
ZENoy
ITAZINOY
MANNAKH
NOAH
MMANTABANOZ
MNANMA
MMOYKH
MATZOYKAZ
TIENAL
MATHNIQTH
KOPTIANOY
WAPPIANOZ
MOYIKAPAKH
KATZIPOMOYAOY
OAAMIMAZOrAQY
MAPINH

OrAOY AKTZO
KATZIONH
KATKAPH

TEZA

ONOMA
ONOMA NATPOX

EYAIT
AIKATEPINH
ASTEPIOZ
XPHITOZ
OPATZESKOZ
ANAPIANA
ANNA
EKABH
NIKOAETTA
KQNITANTINOZ
EYMPAZIA
OEOAQPA TATIANA
EANIAA
HAIAZ
ANTQONIA
MANAMQTHE
AIKATEPINH
MANAMQTHE
EIPHNH
MANATQTA
MANAMQTHE
EYAITEAOZ
AGANAZIA
OPENTEPIK
EYTENIA
IPINA
MAPIA
ANAPEAL
HAIANA
ITYANIANOZ
BAPBAPA
ANNA
AHMHTPIOZ
TEQPTIA
MAPIOZ
NIKOAAOZ
EYAITEAIA
MAPIA
AIKATEPINH
BAZIAIKH
IQANNHZ
FEQPTIA
EYOPOIYNH
XPHITOZ
MIXAHA
FEQPTIA
AIKATEPINH
EYAITEAOZ
EIPHNH MMOYMMOYAINA
EAEYOEPIA
MATAAAHNH
MAPOA
MAPIA
OYPANIA
AIKATEPINH
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